
ゼッケン 大学 氏名 Name 性別 学年 登録No. 所属車連 P（クラス） K 200ｍ 1km 4km TP TSP

121 作新学院大学 小池　　千啓 KOIKE, Chiaki M 4 09MU1301157 栃木 ○  ○  

122 作新学院大学 藤巻　　拓斗 FUJIMAKI, Takuto M 4 09MU1301132 栃木 2

123 作新学院大学 伊藤　　大輔 ITO, Daisuke M 3 09MU1702059 福島 ○  

124 順天堂大学 岡野　　竜希 OKANO,Ryuki M 4 33MU1301302 岡山 2 ○  

125 順天堂大学 古田  　陸志 HURUTA,Rikusi M 2 11MU1501496 埼玉 ○  

126 慶應義塾大学 纐纈　　壮太郎 KOUKETSU, Soutaro M 2 14MU1601253 神奈川 2 ○  

127 慶應義塾大学 杉岡     巧真 SUGIOKA,Takuma M 1 14MU1602469 神奈川 ○  

128 中央大学 山根　　将太 YAMANE, Shota M 4 31MU1301189 鳥取 ○  B

129 中央大学 梶原　　大地 KAJIHARA, Daichi M 4 40MU1301145 福岡 ○  ○  A

130 中央大学 東矢　　圭吾 TOYA, Keigo M 3 43MU1401332 熊本 ○  A

131 中央大学 梶原　　海斗 KAJIHARA, Kaito M 2 40MU1501779 福岡 ○  ○  A

132 中央大学 保田　　浩輔 YASUDA, Kousuke M 2 31MU1501594 鳥取 ○  ○  B

133 中央大学 福田　健太 HUKUDA,Kennta M 1 04MJ1601474 宮城 ○  B

134 中央大学 武井　稜哉 TAKEI,Ryouya M 1 15MJ1700055 山梨 ○  

135 東京大学 千葉　　将太 CHIBA, Shota M 4 13MU1601775 東京 ○  ○  

136 東洋大学 澁谷　　泰世 SHIBUYA, Taisei M 4 12MU1301392 千葉 ○  ○  

137 日本大学 中島　　詩音 NAKAJIMA, Shion M 4 15MU1301353 山梨 ○  ○  A

138 日本大学 大澤　　勇騎 OHSAWA, Yuki M 4 02MU1300730 青森 ○  ○  B

139 日本大学 山﨑　　嵩浩 YAMAZAKI, Takahiro M 4 13MU1600272 東京 2 ○  

140 日本大学 竹井　　 　彗 TAKEI, Satoshi M 4 36MU1300649 香川 ○  ○  B

141 日本大学 貝原　　涼太 KAIHARA, Ryota M 4 40MU1301139 福岡 1 ○  

142 日本大学 山本　　英弘 YAMAMOTO, Hidehiro M 4 24MU1300827 岐阜 ○  ○  

143 日本大学 治田　　知也 HATTA, Tomoya M 3 16MU1401025 新潟 ○  ○  

144 日本大学 大屋　　正聡 OHYA, Masatoshi M 3 24MU1400997 岐阜 1 ○  

145 日本大学 中川　　聖大 NAKAGAWA, Seidai M 3 21MU1700391 静岡 ○  ○  

146 日本大学 坂田　　康季 SAKATA, Kouki M 3 41MU1401644 佐賀 ○  ○  

147 日本大学 中山　　 　駿 NAKAYAMA, Hayao M 3 44MU1401247 大分 ○  ○  

148 日本大学 中川　　 　涼 NAKAGAWA, Ryo M 3 11MU1301700 埼玉 2 ○  

149 日本大学 堀　　　 風真 HORI, Fuma M 3 36MU1401271 香川 ○  ○  

150 日本大学 南儀　　拓海 NANGI, Takumi M 3 18MU1401184 富山 ○  ○  A

151 日本大学 西冨　　昌輝 NISHITOMI, Masaki M 3 40MU1401318 福岡 2 ○  

152 日本大学 橋本　　宇宙 HASHIMOTO, Sora M 2 41MU1501836 佐賀 ○  ○  

153 日本大学 中村　　吉伸 NAKAMURA, Yoshinobu M 2 17MU1502538 長野 ○  ○  

154 日本大学 遠藤　　拓巳 ENDO, Takumi M 2 36MU1501427 香川 ○  ○  

155 日本大学 服部　　圭佑 HATTORI, Keisuke M 2 22MU1501544 愛知 ○  ○  B

156 日本大学 立花　　昌也 TACHIBANA, Masaya M 2 02MU1500859 青森 ○  ○  

157 日本大学 川上　隆義 KAWAKAMI Rhuugi M 1 09MU1602331 栃木 ○  ○  A

158 日本大学 出ッ所　明乃丞 DESSHO Akinojou M 1 45MJ1601739 宮崎 ○  ○  

159 日本大学 角　宗哉 KADO Hiroya M 1 36MU1601785 香川 ○  ○  

160 法政大学 昼田　　達哉 HIRUTA, Tatsuya M 3 33MU1401376 岡山 ○  ○  

161 法政大学 矢部　　駿人 YABE, Hayato M 3 33MU1401378 岡山 1 ○  

162 明星大学 山田　　 　颯 YANADA, Hayate M 4 14MU1301341 神奈川 ○  ○  

163 明星大学 今井　     希 IMAI,Nozomi M 1 11MJ1600867 埼玉 ○  ○  

164 明星大学 氏原　真之介 UZIHARA,Shinnosuke M 1 11MJ1600863 埼玉 ○  ○  

165 明星大学 川尻  　泰生 KAWAZIRI,Taisei M 1 12MU1601765 千葉 ○  

166 立教大学 小川　　純平 OGAWA, Junpei M 3 11MU1701289 埼玉 2 ○  ○  

167 立教大学 金子　　征誉 KANEKO, Masataka M 3 14MU1301254 神奈川 2 ○  ○  

168 立教大学 田部　　功明 TABE, Koumei M 3 14MU1702540 神奈川 2 ○  ○  

169 立教大学 袴田　　悠貴 HAKAMADA, Yuki M 2 11MU1700098 埼玉 ○  ○  ○  

170 早稲田大学 中野　　慎詞 NAKANO, Shinji M 2 03MU1501158 岩手 ○  ○  

171 日本体育大学 桑名　　僚也 KUWANA, Ryoya M 4 11MU1301023 埼玉 ○  ○  A

172 日本体育大学 久保　　光司 KUBO, Koji M 4 41MU1301430 佐賀 ○  ○  A

173 日本体育大学 村田　　祐樹 MURATA, Yuki M 3 18MU1401185 富山 ○  ○  A

174 日本体育大学 荒川　　達郎 ARAKAWA, Tatsuro M 2 11MU1500837 埼玉 ○  ○  B

175 日本体育大学 鴨下　拓弥 KAMOSHITA, Takuya M 1 13MU1600292 東京 ○  ○  

176 日本体育大学 橋谷　成海 HASHIYA, Narumi M 1 11MU1601070 埼玉 ○  ○  B

177 日本体育大学 服部　幸之助 HATTORI, Kounosuke M 1 33MU1601518 岡山 ○  ○  B

178 北陸大学 若松　　凱聖 WAKAMATSU, Gaisei M 4 19MU1300776 石川 2 ○  

179 朝日大学 森田　　一郎 MORITA,ICHIRO M 1 11MJ1601230 埼玉 ○  

ゼッケン 大学 氏名 Name 性別 学年 登録No. 所属車連 P（クラス） K 200ｍ 1km 4km TP TSP

合　　計　61名 C2:10 40 27 20 8 1 6

C1:03

４月７日　ゼッケンリスト



ゼッケン 大学 氏名 Name 性別 学年 登録No. 所属車連 P（クラス） K 200ｍ 500m 3km TSP

221 順天堂大学 五味田　奈穂 ITSUMIDA,Nao F 4 12FU1601014 千葉 F ○  ○  

222 順天堂大学 横山　美瑞生 YOKOYAMA,Mizuki F 3 06FU1401322 山形 ○  

223 順天堂大学 野島　理紗子 NOJIMA,Risako F 3 14FU1400860 神奈川 F ○  

224 順天堂大学 野寺　  楓 NODERA,Kaede F 3 21FU1301596 静岡 F ○  ○  

225 日本大学 中川　由里 NAKAGAWA Yuri F 1 11FU1600905 埼玉 F ○  

226 早稲田大学 小泉　　夢菜 KOIZUMI, Yumena F 3 11FU1101538 埼玉 ○  ○  ○  

227 早稲田大学 池上    あかり IKEGAMI,Akari F 1 40FU1501781 福岡 F ○  ○  

228 日本体育大学 松本　　詩乃 MATSUMOTO, Shino F 3 13FU1402057 東京 ○  

229 山梨学院大学 鈴木　　媛子 SUZUKI, Himeko F 3 15FU1401128 山梨 ○  ○  

230 エクストリームつくば 山口　真未 YAMAGUCHI , Mami F 08FE1700639 茨城 ○  ○  

合計　10名 5 3 1 6 3 2



NO. ゼッケン 氏名 大学 学年 タイム 順位

1 123 伊藤　　大輔 作新学院大学 3 秒 位

2 125 古田  　陸志 順天堂大学 2 秒 位

3 127 杉岡     巧真 慶應義塾大学 1 秒 位

4 169 袴田　　悠貴 立教大学 2 秒 位

5 153 中村　　吉伸 日本大学 2 秒 位

6 135 千葉　　将太 東京大学 4 秒 位

7 148 中川　　 　涼 日本大学 3 秒 位

8 149 堀　　　 風真 日本大学 3 秒 位

9 154 遠藤　　拓巳 日本大学 2 秒 位

10 126 纐纈　　壮太郎 慶應義塾大学 2 秒 位

11 140 竹井　　 　彗 日本大学 4 秒 位

12 159 角　宗哉 日本大学 1 秒 位

13 146 坂田　　康季 日本大学 3 秒 位

14 145 中川　　聖大 日本大学 3 秒 位

15 139 山﨑　　嵩浩 日本大学 4 秒 位

16 158 出ッ所　明乃丞 日本大学 1 秒 位

17 155 服部　　圭佑 日本大学 2 秒 位

18 129 梶原　　大地 中央大学 4 秒 位

19 142 山本　　英弘 日本大学 4 秒 位

20 160 昼田　　達哉 法政大学 3 秒 位

21 152 橋本　　宇宙 日本大学 2 秒 位

22 157 川上　　隆義 日本大学 1 秒 位

23 137 中島　　詩音 日本大学 4 秒 位

24 131 梶原　　海斗 中央大学 2 秒 位

25 138 大澤　　勇騎 日本大学 4 秒 位

26 143 治田　　知也 日本大学 3 秒 位

27 170 中野　　慎詞 早稲田大学 2 秒 位

男子200mFTT



NO. ゼッケン 氏名 所属 学年 タイム 順位

1 230 山口　真未 エクストリームつくば 秒 位

NO. ゼッケン 氏名 大学 学年 タイム 順位

1 229 鈴木　　媛子 山梨学院大学 3 秒 位

2 223 野島　理紗子 順天堂大学 3 秒 位

3 222 横山　美瑞生 順天堂大学 3 秒 位

4 224 野寺　  楓 順天堂大学 3 秒 位

5 226 小泉　　夢菜 早稲田大学 3 秒 位

6 228 松本　　詩乃 日本体育大学 3 秒 位

組 S/F ゼッケン 氏名 大学 学年 タイム 順位

1 B/H 225 中川　由里 日本大学 1 分　　　  　秒　　　　　 位

H/B 227 池上    あかり 早稲田大学 1 分  　　　　秒　　　　　 位

B/H 221 五味田　奈穂 順天堂大学 4 分　　  　　秒　　　　　 位

女子200mFTT

女子500mTT

女子3kmIP

2



組 S/F ゼッケン 氏名 大学 学年 タイム 順位

H/B 162 山田　　 　颯 明星大学 4 分　　　　秒　　　　　 位

B/H 124 岡野　　竜希 順天堂大学 4 分　　　　秒　　　　　 位

H/B 147 中山　　 　駿 日本大学 3 分　　　　秒　　　　　 位

B/H 172 久保　　光司 日本体育大学 4 分　　　　秒　　　　　 位

H/B 164 氏原　真之介 明星大学 1 分　　　　秒　　　　　 位

B/H 176 橋谷　成海 日本体育大学 1 分　　　　秒　　　　　 位

H/B 136 澁谷　　泰世 東洋大学 4 分　　　　秒　　　　　 位

B/H 171 桑名　　僚也 日本体育大学 4 分　　　　秒　　　　　 位

H/B 163 今井　     希 明星大学 1 分　　　　秒　　　　　 位

B/H 175 鴨下　拓弥 日本体育大学 1 分　　　　秒　　　　　 位

H/B 144 大屋　　正聡 日本大学 3 分　　　　秒　　　　　 位

B/H 177 服部　幸之助 日本体育大学 1 分　　　　秒　　　　　 位

H/B 133 福田　健太 中央大学 1 分　　　　秒　　　　　 位

B/H 173 村田　　祐樹 日本体育大学 3 分　　　　秒　　　　　 位

H/B 121 小池　　千啓 作新学院大学 4 分　　　　秒　　　　　 位

B/H 174 荒川　　達郎 日本体育大学 2 分　　　　秒　　　　　 位

H/B 156 立花　　昌也 日本大学 2 分　　　　秒　　　　　 位

B/H 132 保田　　浩輔 中央大学 2 分　　　　秒　　　　　 位

H/B 150 南儀　　拓海 日本大学 3 分　　　　秒　　　　　 位

B/H 128 山根　　将太 中央大学 4 分　　　　秒　　　　　 位

組 S&F ゼッケン 氏名 大学 学年 タイム 順位

B 134 武井　稜哉 中央大学 1 分　　　　秒　　　　　 位

H 166 小川　　純平 立教大学 3 分　　　　秒　　　　　 位

B 168 田部　　功明 立教大学 3 分　　　　秒　　　　　 位

H 167 金子　　征誉 立教大学 3 分　　　　秒　　　　　 位

B 178 若松　　凱聖 北陸大学 4 分　　　　秒　　　　　 位

H 151 西冨　　昌輝 日本大学 3 分　　　　秒　　　　　 位

B 161 矢部　　駿人 法政大学 3 分　　　　秒　　　　　 位

H 141 貝原　　涼太 日本大学 4 分　　　　秒　　　　　 位

1

2

3

4

男子4kmIP

6

7

8

9

10

男子1kmTT

1

2

3

4

5



NO. ゼッケン 氏名 大学 学年 タイム 順位 NO. ゼッケン 氏名 大学 学年 タイム 順位

1 131 梶原　　海斗 中央大学 2 秒 位 1 121 小池　　千啓 作新学院大学 4 秒 位

2 140 竹井　　 　彗 日本大学 4 秒 位 2 137 中島　　詩音 日本大学 4 秒 位

3 149 堀　　　 風真 日本大学 3 秒 位 3 145 中川　　聖大 日本大学 3 秒 位

4 156 立花　　昌也 日本大学 2 秒 位 4 153 中村　　吉伸 日本大学 2 秒 位

5 163 今井　     希 明星大学 1 秒 位 5 165 川尻  　泰生 明星大学 1 秒 位

6 172 久保　　光司 日本体育大学 4 秒 位 6 173 村田　　祐樹 日本体育大学 3 秒 位

7 179 森田　　一郎 朝日大学 1 秒 位 7 175 鴨下　拓弥 日本体育大学 1 秒 位

NO. ゼッケン 氏名 大学 学年 タイム 順位 NO. ゼッケン 氏名 大学 学年 タイム 順位

1 130 東矢　　圭吾 中央大学 3 秒 位 1 135 千葉　　将太 東京大学 4 秒 位

2 138 大澤　　勇騎 日本大学 4 秒 位 2 143 治田　　知也 日本大学 3 秒 位

3 147 中山　　 　駿 日本大学 3 秒 位 3 152 橋本　　宇宙 日本大学 2 秒 位

4 155 服部　　圭佑 日本大学 2 秒 位 4 158 出ッ所　明乃丞 日本大学 1 秒 位

5 162 山田　　 　颯 明星大学 4 秒 位 5 160 昼田　　達哉 法政大学 3 秒 位

6 171 桑名　　僚也 日本体育大学 4 秒 位 6 174 荒川　　達郎 日本体育大学 2 秒 位

7 177 服部　幸之助 日本体育大学 1 秒 位

NO. ゼッケン 氏名 大学 学年 タイム 順位 NO. ゼッケン 氏名 大学 学年 タイム 順位

1 129 梶原　　大地 中央大学 4 秒 位 1 132 保田　　浩輔 中央大学 2 秒 位

2 136 澁谷　　泰世 東洋大学 4 秒 位 2 142 山本　　英弘 日本大学 4 秒 位

3 146 坂田　　康季 日本大学 3 秒 位 3 150 南儀　　拓海 日本大学 3 秒 位

4 154 遠藤　　拓巳 日本大学 2 秒 位 4 157 川上　隆義 日本大学 1 秒 位

5 159 角　宗哉 日本大学 1 秒 位 5 164 氏原　真之介 明星大学 1 秒 位

6 169 袴田　　悠貴 立教大学 2 秒 位 6 170 中野　　慎詞 早稲田大学 2 秒 位

7 176 橋谷　成海 日本体育大学 1 秒 位

ケイリン予選

第一組

第二組

第三組

第四組

第五組

第六組



組 S&F 大学 ID 氏名 タイム 順位

138 大澤　　勇騎

140 竹井　　 　彗

155 服部　　圭佑

174 荒川　　達郎

176 橋谷　成海

177 服部　幸之助

128 山根　　将太

132 保田　　浩輔

133 福田　健太

137 中島　　詩音

150 南儀　　拓海

157 川上　隆義

171 桑名　　僚也

172 久保　　光司

173 村田　　祐樹

129 梶原　　大地

130 東矢　　圭吾

131 梶原　　海斗

組 S&F 大学 ID 氏名 タイム 順位

226 小泉　　夢菜

227 池上    あかり

221 五味田　奈穂

224 野寺　  楓

分　　　　　秒　　　　　

位

分　　　　　秒　　　　　
位

分　　　　　秒　　　　　
位

位

分　　　　　秒　　　　　

位

分　　　　　秒　　　　　

位

分　　　　　秒　　　　　

位

男子チームスプリント

1

B 早稲田大学

H 順天堂大学

女子チームスプリント

分　　　　　秒　　　　　

位

分　　　　　秒　　　　　

2

B 中央大学B

H 日本大学A

3

B 日本体育大学A

H 中央大学A

1

B 日本大学B

H 日本体育大学B



組 S&F 大学 ID 氏名 ID 氏名 タイム 順位

166 小川　　純平 169 袴田　　悠貴 分　　　　　秒　　　　　 位

167 金子　　征誉 分　　　　　秒　　　　　 位

168 田部　　功明 分　　　　　秒　　　　　 位

# ゼッケン タイム 順位

1 226 分　　　　　秒　　　　　 位

2 229 分　　　　　秒　　　　　 位

3 230 分　　　　　秒　　　　　 位

女子ケイリン決勝

氏名

小泉　　夢菜

鈴木　　媛子

山口　真未

大学

早稲田大学

山梨学院大学

エクストリームつくば

1 H 立教大学

男子チームパシュート



1着（5点）

2着（3点）

3着（2点）

4着（1点）

5着

1 2 3 4 5

20 15 10 5 G

1 221 五味田　奈穂 　　　位

2 223 野島　理紗子 　　　位

3 224 野寺　  楓 　　　位

4 225 中川　由里 　　　位

5 227 池上    あかり 　　　位

1着（5点）

2着（3点）

3着（2点）

4着（1点）

5着

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

45 40 35 30 25 20 15 10 5 G

1 122 藤巻　　拓斗 2 作新学院大学 位

2 124 岡野　　竜希 2 順天堂大学 位

3 126 纐纈　　壮太郎 2 慶應義塾大学 位

4 139 山﨑　　嵩浩 2 日本大学 位

5 141 貝原　　涼太 1 日本大学 位

6 144 大屋　　正聡 1 日本大学 位

7 148 中川　　 　涼 2 日本大学 位

8 151 西冨　　昌輝 2 日本大学 位

9 161 矢部　　駿人 1 法政大学 位

10 166 小川　　純平 2 立教大学 位

11 167 金子　　征誉 2 立教大学 位

12 168 田部　　功明 2 立教大学 位

13 178 若松　　凱聖 2 北陸大学 位

周回点 中 間得 点 得 点合 計 最 終着 順 順位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　男子ポイントレース20km 50周
※Gは得点×2

通

過

順

位

参考タイム

分　　     秒   

ゼッケン ID 氏名 クラス 大学 周回数

ゼッケン ID 氏名 大学

女子ポイントレース 10km 25周

参考タイム

分　　     秒   

順天堂大学

日本大学

早稲田大学

周回数 周回点 中 間得 点

順天堂大学

順天堂大学

得 点合 計 最 終着 順 順位

※Gは得点×2

通

過

順

位


